
 

 

 

 

Popis produktu: 

Vysoce přilnavé transparentní mazivo, které vytváří pružný lubrikační film, který působí proti korozi a 
odpuzuje vodu a vlhkost. Zvyšuje životnost strojů a snižuje jejich hlučnost. Pronikne i do nejmenších 
skulin. Má skvělou přilnavost na všech površích. Je odolné vůči slané vodě a kyselinám.  Teplotní 
odolnost je od -25°C do +180°C. Slouží k promazání ložisek, řetězových převodů, ozubených řemenů, 
ocelových lan, strojů, otevřených převodovek, kloubních hlavic a mnohých dalších dílů. 

 
Návod k použití: 

Před použitím sprej důkladně protřepte. Rovnoměrně naneste na povrch a nechte pracovat. Aplikaci 
opakujte v případě potřeby. Vhodné pro profesionální použití. Před použitím otestujte materiál kvůli 
možné reakci s povrchem. 

 

Velikost balení: 

500 ml 
 
Kód produktu: 
 
CHTOP 
 




